
Dodatek č. 6
ke Smlouvě o zemědělském pachtu

Město Žďár nad Sázavou
sídlo: Žižkova 227/1, 591 31 Žďár nadSázavou
zastoupené: ing. MartinemMrkosem, ACCA, starostou města
IČO: 00295841
DIČ: CZ00295841
(dále jen „Propachtovatel'') na straně jedné
a
ZP Ostrov, a.s.
sídlo; Ostrov nad Oslavou 36, 594 45 Ostrov nad Oslavou
zastoupený: Ing. Vladimírem Chrástem, předsedou představenstva
IČO: 25546341
zapsané: v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2820
(dále jen „Pachtýř") na straně druhé

Propachtovatel a pachtýř uzavřeli dne 2.1.2014 Smlouvu o zemědělském pachtu, ke které
byl dne 1.1.2015 uzavřen Dodatek č. 1, dne 1.1.2017 Dodatek č. 2, dne 22.3.2018 Dodatek
č. 3, dne 29.10.2018 Dodatek č. 4 a dne 27.8.2019 Dodatek č. 5 (dále jen Smlouva).

Smluvní strany se dohodly, že s účinností od 1.1.2022 se mění článek IV. pachtovní smlouvy
takto:
Touto smlouvou sjednaný pacht je sjednán úplatně, když pachtýř je propachtovateli povinen
hradit pachtovné pro rok 2022 ve výši 3.400 Kč/1 ha propachtované půdy a 1 rok pachtu.
V případě budoucích rozhodnutí představenstva společnosti, tedy pachtýře, jimiž zvyšuje
roční pachtovné na konkrétní rok, prohlašuje propachtovatel, že s každým takovým zvýšením
pachtovného pro konkrétní rok souhlasí. Souhlas svýší pachtovného následně stvrdí
převzetím pachtovného. Pro rok, na který nerozhodne představenstvo o zvýšení
pachtovného, platí výše pachtovného uvedená výše nebo za předešlé období.

Shora dojednané pachtovné je pachtýř propachtovateli povinen platit nejpozději do 31.12.
příslušného kalendářního roku zpětně, za daný se hradí
bezhotovostním převodem na účet propachtovatele č. ú. nebo v pokladně
pachtýře. Za pachtovní rok se považuje období od 1.1. do 31.12. běžného roku.

V ostatních ustanoveních zůstává Smlouva o zemědělském pachtu ze dne 2.1.2014 ve znění
Dodatku č. 1 - 5 nezměněna.

Uzavření Dodatku č. 6 bylo schváleno radou města Žďáru nad Sázavou najednání konaném
dne 29.8.2022 usnesením č. 1175/2022/OP/RM.

Pachtýř bere na vědomí, že propachtovatel je osobou, která má podle zákona č. 340/2015
Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv a vnitřních předpisů propachtovatele, povinnost tuto smlouvu zveřejnit
prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany dále prohlašují, že smlouva neobsahuje
obchodní tajemství.

Ve Žďáře nad Sázavou dne: 31 OB. 2022 y Ostrově nad Oslavou dne: ^
Za stranu Propachtovatele Za stranu Pachtýře

Ing. Vladimír Chrást
předseda představenstva


